2011年6月吉日

お客様各位

〒141-0022 品川区東五反田1-25-11
株式会社アート

代表取締役 駒形松雄

～環境に配慮した電気錠コントローラ～

１回線電気錠コントローラ ＴＳ－Ｕ５０１販売のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社製品を長年にわたりご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

株式会社アートでは、この度、従来製品（型式：C-U01）と比較し、待機時消費電力50％削減、本体容積

比15％削減を行い、環境に配慮した１回線電気錠コントローラ受注を開始いたします。

【新シリーズ「ＴＳＮＡＣシリーズ」の主な仕様】

・停電復旧時のタイマー解錠（計画停電後の復電時、電気錠解錠操作対応）

・メンテナンス機能向上（電気錠動作、異常発生のカウント機能 ※弊社特許取得技術）

・ひと目でわかる表示（わかりやすい液晶、アイコン表示）

・週間タイマー標準装備（本体内蔵）

【オプション】

・バッテリー装置（本体外付）接続による30分間の停電補償

・外部機器とのシステムアップ（無電池、無配線の遠隔スイッチ）

引き続き、上記機能を生かし多回線制御への拡大も図ってまいります。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．製品名     ＴＳＮＡＣ（タスナック）シリーズ

２．型式     １回線電気錠コントローラ ＴＳ－Ｕ５０１

４．受注開始日  2011年6月20日

５．出荷開始日  2011年6月30日

６．定価     38,000円

７．問合せ先   弊社の担当営業もしくは、下記お問合せ窓口まで

●お問い合わせ窓口●

株式会社アート 営業本部

TEL 044-434-6601

以上